日 ユ北 海 道 支 部 札 第 20 号

2 0 2 0 年 9 月 2 3 日

各 位
  (公財)日本電信電話ユーザ協会

札 幌 地 区 協 会

                                        会 長 岩 田 圭 剛

『 ロボット農機と最先端技術を活用したスマート農業見学ツアー 』

開催のご案内について

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当ユーザ協会の事業に多大なご協力とご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

今年度の会員交流事業として、「ロボット農機と最先端技術を活用したスマート農業見学ツアー」を下記

のとおり開催致します。

時節柄ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

1. 日    時   2020 年 11 月 4 日(水)  午前 10 時 45 分～午後 6 時 00 分（予定）

2. 場    所  「岩見沢市自治体ネットワークセンター」 岩見沢市有明町南 1-20

「北村地区圃場」 岩見沢市北村赤川 3620 番地

「岩見沢市新産業支援センター」 岩見沢市有明町南 1-29

3. 集合場所  JR 札幌駅北口 東側 事務局が看板を持って待機しています

4. 集合時間  JR 札幌駅 午前 10 時 15 分～10 時 40 分

5. 定  員   先着 40 名

・定員になり次第、締め切らせて頂きます。 （申込は原則 1 社 3 名まで）

6. 参加費用    無料

7. 昼  食    岩見沢サンプラザホテルにて昼食を用意しております。

8. スケジュール 別紙 1 を参照願います。

9. 申込方法   別紙 1 に必要事項をご記入しメールか FAX で申し込み下さい。

         e-mail  n.shien3@bz04.plala.or.jp    FAX  011-280-2947

10. 締切期日   2020 年 10 月 19 日（月） 【準備の都合上、期日厳守でお願い致します。】

11. 問合せ先  （公財）日本電信電話ユーザ協会 札幌地区協会事務局

             担当： 戸来・山根  フリーダイヤル 0120-20-6660

【 別 紙 1 】

『ロボット農機と最先端技術を活用したスマート農業見学ツアー』

参加申込書

1. ツアースケジュール 11 月 4 日（水） （札幌駅北口集合 東側 10：15～10：40）

10：15 JR 札幌駅北口東側集合       事務局が看板を持って待機しています

10：45 JR 札幌駅出発              バスで向かいます

11：50 岩見沢ホテルサンプラザ到着 昼食

12：45 岩見沢市自治体ネットワークセンターへ

13：00 特別講演「これまでの取組と実証実験の概要」

13：40 北村地区圃場へ移動

14：40 ロボット農機見学

15：20 新産業支援センターへバスで移動

16：20 新産業支援センター（監視コックピット）見学

16：50 札幌駅北口へ出発

18：00 札幌駅北口へ到着予定

2. 下欄に必要事項をお書きのうえ、メールまたは FAX で申し込み下さい。

 会 社 名 会員番号（          ）

参加者氏名（ふりがな）

氏名

氏名

氏名

連絡責任者：役職・氏名

役職名：

氏 名：

電話番号：

FAX 番号：

※ 交通手段や集合場所等連絡事項のため 電話番号・FAX 番号 は、必ず記入ください。

※ 当日はマスクを必ず着用願います。37.0 度以上の発熱がある場合は参加をご遠慮いただく場合

がございます、予めご了承願います。

3.締切日 2020 年 10 月 19 日（月）

e-mail  n.shien3@bz04.plala.or.jp    FAX  011-280-2947

■ （お問合せ先＆お申込み先）

   （公財）日本電信電話ユーザ協会 札幌地区協会 【 担当：戸来・山根】

      フリーダイヤル：0120-20-6660  FAX：011-280-2947